
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ "ЗАХИСНИК"» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

01.09.2025                                              № 8-о 

 

Про створення постійно діючої 

комісії з питань оприбуткування 

та списання основних засобів та 

матеріальних цінностей 

 

 Керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку визначення розміру збитків від розкрадання, нестачі, знищення 

(псування) матеріальних цінностей» від 22.01.1996 № 116 (116-96-п), наказом 

Міністерства фінансів України «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання» від 13.09.2016 № 818, наказом Міністерства фінансів України «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо обліку дорогоцінних металів і 

дорогоцінного каміння, дорогоцінного каміння органогенного утворення та 

напівдорогоцінного каміння, виробів з них та матеріалів, що їх містять» від 

15.09.2015 № 780, наказом Державного казначейства України «Про затвердження 

типових форм обліку та списання засобів бюджетних установ та інструкції про їх 

складання» від 18.12.2000 № 130, наказом Державного казначейства та 

Міністерства економіки України «Про затвердження Типової інструкції про 

порядок списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ» від 

10.08.2001 № 142/181, з метою визначення непридатності основних засобів, 

неможливості чи неефективності проведення їх відновного ремонту, а також для 

оформлення необхідної документації на списання основних засобів у 

позашкільному навчальному закладі, 

  



НАКАЗУЮ: 

 

 Створити та затвердити постійно діючу комісію з питань оприбуткування 

та списання основних засобів та матеріальних цінностей у складі: 

 голова комісії – ТИМЧЕНКО Н.В., заступник директора з навчально-

методичної роботи 

 члени комісії –   ЄСІПОВА Н.І., головний бухгалтер, 

           СОЛОГУБ К.Б., соціальний педагог 

           ЛАРІНА Т.В., бухгалтер, 

           КРОХМАЛЬ О.П., робітник з комплексного  

     обслуговування будівель і споруд; 

 голова ПК –      ДМИТРІЄВА О.Я., керівник гуртка. 

 

 

 

Директор закладу        О. КАРАСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 


